KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 13 (25) Listopada. — Rok 1854.

№ 311.

Jutro ŚŚ. Konrada B., i Piotra w Alek.
Ubyło dnia godzin 8, min: 27.

Rada Administracyjna Królestwa, decyzją przez wypis z protokołu posiedzenia z dnia 6 (18) Sierpnia r. b., objawioną, dozwolić raczyła Zgromadzeniu PP.